
Conthey https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 122

Président Yves Martignoni Ch. des Blettes 15 1997 Haute-Nendaz 079 746 92 37 yves.martignoni@netplus.ch

Caissier Joël Favre Route de la Vernaz 23 1992 Les Agettes 079 771 16 46 joel.favre@bluewin.ch

Secrétaire Marie-Hélène Morard Rte du Sanetsch 46 1976 Daillon 078 851 22 51 pym@netplus.ch

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Yves Martignoni Ch. des Blettes 15 1997 Haute-Nendaz 079 746 92 37 yves.martignoni@netplus.ch

Moniteur-éleveur Christophe Disière Route du Petit Mont 17 1964 Conthey 079 220 37 89 ch.disiere@bluewin.ch

Moniteur-éleveur adjoint Julien Balet Rue du Vieux-Village 41 1967 Bramois 079 457 28 66 julien@balet-vs.ch

Moniteur-éleveur adjoint Serge Roh Rte de Somvellaz 43 1975 St-Séverin 079 897 68 59 serge.roh@netplus.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Steve Bettex Rte du Canal 49C 1994 Aproz 077 529 73 48 steve.bettex@gmail.com

Inspecteur des ruchers Simon Pannatier 1971 Champlan 079 302 39 48 pannatiersimon1973@gmail.com

Inspecteur des ruchers Jacques Karlen Rte de Molignon 68 1950 Sion 079 615 00 38 jacques.k@rlen.ch

Inspectrice des ruchers Elia Gabrieli 1958 St-Léonard 077 977 42 19 elia.gabrieli@gmail.com

Inspecteur des ruchers Marc Thétaz 1987 Hérémence 079 649 79 28 marc.thetaz@outlook.com

Entremont https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 112

Président Michel Rausis Rte de la Vallée 5 1937 Orsières 079 220 71 42 michel.rausis@dransnet.ch

Caissier Alexandre Besse Ch. des Closets 9 1947 Versegères 079 220 48 48 besse.alex67@gmail.com

Secrétaire Letitia Allemand Ch. des Oushles 13 1948 Sarreyer 079 577 10 20 letitia.allemand@gmail.com

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Alexandre Besse Ch. des Closets 9 1947 Versegères 027 723 31 85 besse.alex67@gmail.com

Moniteur-éleveur Stéphane Dorsaz Morèces 12 1943 Praz-de-Fort 078 817 00 66 stdorsaz@netplus.ch

Moniteur-éleveur adjoint Eric Bender Gravière 2b 1933 Sembrancher 079 449 60 93 riket22.be@gmail.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Clément Formaz Rte de Ferret 25 1943 Praz-de-Fort 079 783 33 87 clement.formaz@bluewin.ch

Inspecteur des ruchers Christophe Maret Ch. de la Chapelle 4 1934 Bruson 076 367 27 67 courtouble@gmail.com

Hérens https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 102

Président Régis Moix Rte d'Evolène 31 1981 Vex 079 204 53 16 regis.moix@bluewin.ch

Secrétaire-caissière Maryvonne Bovier Rue Principale 66 1987 Hérémence 079 471 05 32 maryvonne@ed-bovier.ch 

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Patrick Bourdin Tejet 10 1982 Euseigne 027 281 16 26 patrick.bourdin@bluewin.ch

Monitrice-éleveuse adjoint Sandra Quenzer Les Tauges 16 1973 Nax 079 604 04 54 quenzersandra@gmail.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Anne-Claire Frank Rte du Fuidjou 21 3966 Chalais 079 708 63 22 secretariat@favr.ch

Inspectrice des ruchers Elia Gabrieli 1958 St-Léonard 077 977 42 19 elia.gabrieli@gmail.com

Inspecteur des ruchers Marc Thétaz 1987 Hérémence 079 649 79 28 marc.thetaz@outlook.com

Inspecteur des ruchers Jacques Karlen Rte de Molignon 68 1950 Sion 079 615 00 38 jacques.k@rlen.ch

Inspecteur des ruchers Frédéric Masseraz Passage du Royer 2 1978 Lens 079 363 36 01 f.masseraz@bluewin.ch
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Martigny https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 154

Président Paul Gay-Crosier Le Peuty 14 1929 Trient 079 213 04 58 pgaycrosier@gmail.com 

Caissière Kathia Darbellay Les Dzarmans 3 1928 Ravoire kathia.darbellay@gmail.com

Secrétaire Philippe Steenhout Rte de Chamoson 77 1912 Leytron philippe.steenhout@netplus.ch

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur François Michellod Rue St-Théodule 34 1932 Bovernier 079 718 27 92 francois.michellod@mycable.ch

Moniteur-éleveur adjoint Pierre-André Pellissier Ch. des Fontaines 1928 Ravoire 027 722 68 15 pierrean@netplus.ch

Moniteur-éleveur adjoint Gabriel Coquoz Les Rochers du Soir 25 1922 Salvan 079 645 71 40 gaby.coquoz@gmail.com

Contrôleuse d'exploitation label d'or apisuisse Florence Tschudi Rte d'Ovronnaz 45 1912 Leytron 079 527 52 50 florence.tschudi@gmail.com

Inspecteur des ruchers Pascal Blanchet 1923 Les Marécottes 078 807 48 96 mieldejacko@gmail.com

Inspectrice des ruchers Marlyse Darbellay Av. de la Fusion 182 1920 Martigny 079 342 56 53 marlyse.darbellay@bluewin.ch

Inspecteur des ruchers Willy Granges 1926 Fully 079 485 06 21 willy.granges@bluewin.ch

St-Maurice https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 93

Président Michel Rohrer Route du Marécot 2 1871 Choëx 077 522 00 09 michel.rohrer@bluewin.ch

Caissier Hervé Formaz Rte des Emonets 3A 1890 St-Maurice 079 599 95 48 hformaz@netplus.ch

Secrétaire Lennart Astrand Rue du Village 67 1922 Les Granges 079 586 63 41 l.astrand@gmail.com

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Monitrice-éleveuse Céline Jurik Grandchamps 5 1896 Miex 078 848 56 21 celinebjurik@gmail.com

Moniteur-éleveur Stéphane Richard Rte de Chambovey 5 1869 Massongex 079 620 63 02 richard.stephane@bluewin.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Hervé Formaz Rte des Emonets 3A 1890 St-Maurice 079 599 95 48 hformaz@netplus.ch

Inspecteur des ruchers Pascal Blanchet 1923 Les Marécottes 078 807 48 96 mieldejacko@gmail.com

Inspecteur des ruchers Nicolas Magnin Chemin des Murets 9 1891 Vérossaz 079 503 53 86 nicolas-magnin@bluewin.ch

Sierre https://www.favr.ch/sections

Nombre de membres : 116

Président Frédéric Masseraz Passage du Royer 2 1978 Lens 079 363 36 01 f.masseraz@bluewin.ch

Secrétaire-caissier Alain Boschung Rte de Combuissan 18 3971 Chermignon d'en Bas 079 332 29 82 alain.boschung@bluewin.ch 

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Sauro Bordoni Rte de Montana 27c 3974 Mollens 079 448 59 98 saurobordoni57@gmail.com

Moniteur-éleveur adjoint Georges Solioz Rue du village 65 3961 Grimentz 079 606 29 12 gmpsolioz@netplus.ch

Moniteur-éleveur adjoint Dejan Lackovic Batterie Aminona 524 3963 Aminona 078 642 57 64 lackovic.dejan@gmail.com

Moniteur-éleveur adjoint Alain Salamin Ruelle du Pressoir 1 3973 Venthône 079 372 11 57 abeilles@salaminandco.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Georges Solioz Rue du village 65 3961 Grimentz 079 606 29 12 gmpsolioz@netplus.ch

Inspecteur des ruchers Bruno Albasini Impasse Jolimont 3966 Rechy 079 772 63 10 calbas@bluewin.ch

Inspecteur des ruchers Frédéric Masseraz Passage du Royer 2 1978 Lens 079 363 36 01 f.masseraz@bluewin.ch

Inspecteur des ruchers Georges Solioz Rue du village 65 3961 Grimentz 079 606 29 12 gmpsolioz@netplus.ch

Inspecteur des ruchers Benoît Zufferey 3961 Chandolin 078 772 94 64 benoit.zufferey@netplus.ch
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Sion www.apision.ch

Nombre de membres : 172

Président-secrétaire Claude Pfefferlé Amandiers 53 1950 Sion 079 691 69 85 cn.pfefferle@bluewin.ch

Caissier Yves Keller Place du Marché 2 3963 Crans-Montana 079 684 50 60 info@keller-bees.ch

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Nicolas Berthod Ch. des Canadas 2 1967 Bramois 079 235 97 84 nicofran@bluewin.ch

Moniteur-éleveur adjoint Bertrand Jacquier Chemin des Chênes 6 1965 Savièse 076 616 70 89 bjacquier@netplus.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Brigitte Délétroz Planquiri 30 1966 Ayent 079 281 74 44 ribri.deletroz@netplus.ch

Inspecteur des ruchers Jacques Karlen Rte de Molignon 68 1950 Sion 079 615 00 38 jacques.k@rlen.ch

Inspecteur des ruchers Marc Thétaz 1987 Hérémence 079 649 79 28 marc.thetaz@outlook.com

Inspecteur des ruchers Simon Pannatier 1971 Champlan 079 302 39 48 pannatiersimon1973@gmail.com

Inspectrice des ruchers Elia Gabrieli 1958 St-Léonard 077 977 42 19 elia.gabrieli@gmail.com

Contrôleuse d'exploitation label d'or apisuisse suppléante Huguette Carron Ch. des Avouillons 47 1926 Fully 079 707 34 41 huguette.carron@mycable.ch

Conseillers apicoles
Les conseillers apicoles oeuvrent au niveau de la fédération et ne sont ainsi pas regroupés par section

Conseillère apicole Letitia Allemand 079 577 10 20 letitia.allemand@gmail.com

Conseiller apicole Gérald Berra 079 214 45 55 berger2972@gmail.com

Conseillère apicole Huguette Carron 079 797 34 41 huguette.carron@mycable.ch

Conseiller apicole Joël Favre 079 771 16 46 joel.favre@bluewin.ch

Conseiller apicole Pierre Fumeaux 078 892 12 46 fumeaux.pierre@gmail.com 

Conseillère apicole Corinne Gabioud 079 609 31 58 corinne.gabioud@netplus.ch

Conseiller apicole Julien Oggier 079 871 93 06 jujo96@bluewin.ch

Conseiller apicole Michel Salamin 078 665 75 32 mi.salamin@bluewin.ch

Conseiller apicole Benoît Zufferey 078 772 94 64 benoit.zufferey@netplus.ch
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